
UCHWAŁA NR XVI/211/2019
RADY MIASTA SIEDLCE

z dnia 16 grudnia 2019 r.

zmieniającej Uchwałę Nr IX/94/2019 Rady Miasta Siedlce z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu na terenie Miasta Siedlce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 506, z późn. zm), art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 o sporcie (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 1263, z późn. zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm) uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr IX/94/2019 Rady Miasta Siedlce z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu wspierania finansowego sportu na terenie Miasta Siedlce (Dz.Urz.Woj.Maz. 
z 2019 r., poz. 7540) dokonuje się następujących zmian:

1)  § 8 ust.2 otrzymuje brzmienie: „2. Komisja konkursowa dokonuje oceny wszystkich ofert złożonych 
w postępowaniu  o udzielenie dotacji wraz z określeniem kwoty dotacji na wybrane zadanie, którą 
następnie przekazuje Prezydentowi wraz z protokołami posiedzeń.  W przypadku braku akceptacji 
rozstrzygnięcia Komisji przez Prezydenta, ponownie ogłasza się konkurs ofert na zasadach określonych 
w niniejszej uchwale."

2)  § 12 ust.2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3. Wysokość udzielonego wsparcia, wynikającego z ustaleń 
komisji konkursowej,”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 Henryk Niedziółka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2019 r.

Poz. 15801


		2019-12-30T11:17:31+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




